
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволів громадянам на розроблення
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

в м. Бровари Броварського району Київської області

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», пунктом 34 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам:

1.1. Верхогляд Наталії Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/5531 від 
04.06.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності;

1.2. Савчуку Вадиму Миколайовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/5529 від 
03.06.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності;

1.3. Савчуку Вадиму Миколайовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Тичини Павла 



2

в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5526 від 03.06.2021року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 
1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності;

1.4. Савчуку Вадиму Миколайовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Покровській в 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5528 від 03.06.2021року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 
1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності;

1.5. Потаповичу Василю Васильовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1500га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, 
в зв’язку з тим, що орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у 
клопотанні  №11-16-5/5514 від 03.08.2020року, не відповідає нормі статті 121 
Земельного кодексу України;

1.6. Дзюбі Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража в              
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5202 від 25.05.2021року, згідно з генеральним планом міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.1999 №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів;

1.7. Дзюбі Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража в м. 
Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/5203 
від 25.05.2021року, згідно з генеральним планом міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.1999 №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів;

1.8. Дзюбі Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража в             
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 



3

ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5209 від 25.05.2021року, згідно з генеральним планом міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.1999 №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів;

1.9. Дзюбі Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража в             
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5208 від 25.05.2021року, згідно з генеральним планом міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.1999 №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів;

1.10. Дзюбі Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража в                 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5207 від 25.05.2021року, згідно з генеральним планом міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.1999 №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів;

1.11. Дзюбі Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража в            
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5204 від 25.05.2021року, згідно з генеральним планом міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.1999 №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів;

1.12. Дзюбі Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража в               
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5205 від 25.05.2021року, згідно з генеральним планом міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.1999 №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів;

1.13. Дзюбі Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража в             
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5201 від 25.05.2021року, згідно з генеральним планом міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.1999 №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів;

1.14. Дзюбі Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража в               



4

м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5200 від 25.05.2021року, згідно з генеральним планом міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.1999 №150-11-23, 
знаходиться на території комунально-складських об’єктів;

1.15. Рогач Оксані Олександрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) біля вулиці 
Батуринської в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання за №11-16-5/5345 від 28.05.2021року, згідно з детальним планом 
території «Внесення змін до Детального плану території житлового кварталу 
в районі радіостанції», затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
19.12.2019 №1758-67-07, знаходиться на озеленених територіях загального 
користування;

1.16. Корнєву Владиславу Андрійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/5436 від 
02.06.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності;

1.17. Корнєву Владиславу Андрійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів в               
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5437 від 02.06.2021року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 
1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності;

1.18. Савчуку Вадиму Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                       
вул. Слуцькій в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/5527 від 03.06.2021року, згідно з планом зонування 



5

території міста Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 25.03.2021року №119-04-08, 
знаходиться в зоні об’єктів електромережі (ІН), в межах санітарно-захисної 
зони промислових підприємств, транспортних об’єктів, комунальних та 
складських територій (С), на території з ризиком прояву підтоплення;

1.19. Савчуку Вадиму Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари 
район Радіостанція, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5524 від 03.06.2021року, згідно з планом зонування території міста 
Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021року №119-04-08, знаходиться в зоні 
об’єктів електромережі (ІН);

1.20. Савчуку Вадиму Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари 
район Радіостанція, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5525 від 03.06.2021року, згідно з детальним планом території «Внесення 
змін до Детального плану території житлового кварталу в районі 
радіостанції», затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на території 
громадської забудови (заклад дошкільної освіти);

1.21. Кухарчук Людмилі Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0248га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Княжій, 72 в  
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5219 від 25.05.2021року, згідно з планом зонування території міста 
Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021року №119-04-08, знаходиться на 
території з ризиком прояву підтоплення(грунтові води до 3,0 м від поверхні);

1.22. Кравцю Олександру Вікторовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/5787 від 
10.06.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 



6

земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності;

1.23. Кравцю Олександру Вікторовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів в м. 
Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/5789 
від 10.06.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності;

1.24. Банному Анатолію Вікторовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0500га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Красилівській, 20 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/5770 від 09.06.2021року, згідно 
з планом зонування території міста Бровари, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
25.03.2021року №119-04-08, знаходиться в зоні одноквартирної (садибної та 
блокованої) забудови (Ж-1) та не забезпечена проїздом для її 
обслуговування;

1.25. Банному Віктору Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0500га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Павлова, 17 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/5855 від 14.06.2021року, згідно з планом 
зонування території міста Бровари, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 25.03.2021року 
№119-04-08, знаходиться в зоні одноквартирної (садибної та блокованої) 
забудови (Ж-1) та не забезпечена проїздом для її обслуговування;

1.26. Кравцю Олександру Вікторовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200га для ведення особистого селянського 
господарства в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/5788 від 10.06.2021року, згідно з планом зонування 
території міста Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 25.03.2021року №119-04-08, 
знаходиться в громадській зоні – навчальній зоні перспективна (Г-З-П) та в 
зоні транспортної інфраструктури – зона вулиць, майданів, доріг (ТР-2);

1.27. Начкєбії Костянтину Гурамовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 



7

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                      
вул. Луценка в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/5707 від 09.06.2021року, згідно з планом зонування 
території міста Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 25.03.2021року №119-04-08, 
знаходиться в зоні одноквартирної (садибної та блокованої) забудови (Ж-1), в 
санітарно-захисній зоні промислових підприємств, транспортних об’єктів, 
комунальних та складських територій (С), територій з ризиком прояву 
підтоплення (грунтові води до 3,0м від поверхні) (ГВ), в охоронній зоні 
меліоративно-дренажних каналів (ОМК);

1.28. Ізорія Георгію Іллічу****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/5676 від 
08.06.2021року, згідно з детальним планом території «Внесення змін до 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції», 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 19.12.2019 №1758-67-
07, знаходиться на озеленених територіях загального користування;

1.29. Гагаріну Ігорю Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/5978 від 
17.06.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності;

1.30. Гагаріній Валентині Костянтинівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч з                           
вул. Левадівською, 10 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання за №11-16-5/5975 від 17.06.2021року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності;



8

1.31. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6083 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.32. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6062 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.33. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6085 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.34. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6080 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.35. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 



9

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6063 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.36. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6064 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.37. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6065 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.38. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6068 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.39. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 



10

матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6067 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.40. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6066 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.41. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6070 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.42. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6071 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.43. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6073 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 



11

земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.44. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6072 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.45. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6075 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.46. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6074 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.47. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6076 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 



12

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.48. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6077 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.49. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6082 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.50. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6078 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.51. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6079 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;



13

1.52. Трикоз Людмилі Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0090га для ведення особистого селянського господарства по               
вул. Петропавлівській, 15 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/5888 від 15.06.2021року, згідно з планом 
зонування території міста Бровари, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 25.03.2021року 
№119-04-08, знаходиться зоні одноквартирної (садибної та блокованої) 
забудови (Ж-1), на території з ризиком прояву підтоплення(грунтові води до 
3,0 м від поверхні) (ГВ) та слугує проїздом до земельних ділянок;

1.53. Ізорія Іллі Бондоєвичу****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території міста Бровари, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/5675 від 
08.06.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
державної власності;

1.54. Білошицькій Еммі Юріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території міста 
Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-
5/5677 від 08.06.2021року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 
1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель державної власності;

1.55. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6069 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;



14

1.56. Сокол Анастасії Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0524га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6171 від 
29.06.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності;

1.57. Михайлову Даніілу Романовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0760га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території                         
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання за      
№11-16-5/6181 від 29.06.2021року, згідно з детальним планом території 
«Внесення змін до Детального плану території житлового кварталу в районі 
радіостанції», затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
19.12.2019 №1758-67-07, знаходиться в межах охоронної зони ЛЕП;

1.58. Сьомаку Сергію Віталійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0760га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території                         
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання за      
№11-16-5/6185 від 29.06.2021року, згідно з детальним планом території 
«Внесення змін до Детального плану території житлового кварталу в районі 
радіостанції», затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
19.12.2019 №1758-67-07, знаходиться в межах охоронної зони ЛЕП;

1.59. Стуй Юлії Василівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0760га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6184 від 
29.06.2021року, згідно з детальним планом території «Внесення змін до 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції», 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 19.12.2019                
№1758-67-07, знаходиться в межах охоронної зони ЛЕП (електропідстанція);

1.60. Пономаренко Валентині Леонідівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0200га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Костомарова Миколи в м. Бровари Київської області, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 



15

графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/6027 від 
22.06.2021року, згідно з планом зонування території міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.03.2021року №119-04-08, знаходиться в зоні 
одноквартирної (садибної та блокованої) (Ж-1) та не забезпечена проїздом;

1.61. Любимовій Ірині Валеріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
Броварської міської ради в межах території ІV житлового району по                    
вул. Чубинського Павла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/6269 від 01.07.2021року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності;

1.62. Любимову Андрію Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0600га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
Броварської міської ради в межах території ІV житлового району по                    
вул. Чубинського Павла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/6364 від 05.07.2021року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності;

1.63. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6084 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.64. Грибенко Світлані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 



16

бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання за №11-16-5/6081 від 23.06.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності.

2. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок в оренду громадянам:

2.1. Зурахову Євгенію Юхимовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Шевченка, 2-а 
в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання                
№11-16-5/5438 від 02.06.2021року, згідно з планом зонування території міста 
Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021року №119-04-08, знаходиться в зоні 
багатоквартирної багатоповерхової забудови перспективна (Ж-З-П), в межах 
санітарно-захисної зони промислових підприємств, транспортних об’єктів, 
комунальних та складських територій (С) та в межах червоних ліній                      
вул. Соборної (25м);

2.2. Туглук Людмилі Євгеніївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0015га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Ломоносова, 38 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання за №11-16-5/5984 від 17.06.2021року, згідно з планом зонування 
території міста Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 25.03.2021року №119-04-08, 
знаходиться в зоні одноквартирної (садибної та блокованої) забудови (Ж-1) 
та в межах інженерного коридору комунікаційних мереж газопроводу, ЛЕП;

2.3. Гарячій Ірині Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0400га для ведення особистого селянського господарства по              
вул. Хмельницького Богдана, 15 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/6061 від 23.06.2021року, згідно з 
генеральним планом міста Бровари, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.1999 №150-11-23, знаходиться на території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Хмельницького Богдана (37,5м) та 
в межах інженерного коридору комунікаційних мереж: теплопостачання, 
ЛЕП, газопроводу низького тиску, каналізаційної мережі.



17

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                           
Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.07.2021року
№ 340-10-08


